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                           CALENDARIO ESAMI  PER  GLI  ALUNNI  SOSPESI DAL GIUDIZIO 

               Si avvisano gli studenti che gli esami si terranno presso il Liceo Artistico 

 

 DATA :  LUNEDI’    26/08/2013 

AULA N°1 

ORE 8.30 – 11,00     ITALIANO       CLASSI 1° A – 1° B         prof. Piani - Ceroni  - Bottasso             

CARPANO ALESSANDRO 1°A 

CERAVOLO MICHELE   1°B 

GARNA AMINA  1°B 

GUERRINI GIANMARCO 1°B 

WOSGIEN PIERO 1°B 

 

 

AULA  N°3 

ORE 8.30 – 10,30           STORIA             CLASSI 3°B – 3°C      prof. Mazzolai – Stammati- Turbanti 

AMADDII BARBAGLI FEDERICA 3°B 

CAPRONI MARTA  3°B 

SCHIAVETTI VALERIA 3°B 

MESSICANI SOFIA 3°C 

VANNINI SOFIA     3°C 
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DATA :  LUNEDI’    26/08/2013 

AULA N°4 

ORE 8.30 – 11,00          ITALIANO    CLASSI 2° A – 2° B     prof. Piani – Ceroni-  Riccò 

BOCCI CHIARA 2°A               

CUNSOLO SARA 2°A 

BERTOLOTTO FRANCESCO 2°B 

BRESCHI LUCIANO 2°B 

FRANCI CHIARA 2° B 

MARINI GAIA    2° B 

MEZZOIUSO CECILIA 2°B 

RINALDO VALENTINA 2° B 

AULA N°10 

 ORE 8.30 – 10,00              MATEMATICA CLASSI   3°A – 3°B – 3°C - 4° A –  4° B     prof. Cagneschi – Conforti- Biagioni 

MANZI   ALICE 3° A                          

MONTANI GRETA 3°A 

PERGOLESI MATTEO 3°A 

ANTONI LORENZO 3°B 

CANTINI LORENZO  3°B 

DIONISI ALESSIO  3°B 

KASYNETS  MARGARET NIKOL   3°B 

VALTERONI DIANA 3°B 

 DELLA VALLE CAMILLA 3°C 

FERRARO MADDALENA 3°C 

LAMINE MOURHEB 3°C 

RISPOLI GIANLUCA 3°C 

SARTONI ALICE 3°C 

VENTURA OLIMPIA 3°C 
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 DATA :  LUNEDI’    26/08/2013 

AULA N°10 

ORE 8.30 – 10,00        MATEMATICA CLASSI      3°A – 3°B – 3°C - 4° A –  4° B    prof. Cagneschi – Conforti- Biagioni 

ADERUCCI FRANCESCA  4°A 

BOCCHIA ORIANA      4°A 

FLAMINI FERNANDO   4° A 

SANDRONI ALBERTO   4°A 

VENEZIA SIMONE   4°A 

LISI VALENTINA    4°B  

AULA N°12 

ORE 11,00 – 13,00          CHIMICA CLASSI       3° A – 3° B – 3°C -  4° A – 4°B  prof. Teti – Maggi - Giannoccaro 

BOTTAZZI ALBERTO 3°A 

MONTANI GRETA   3°A 

MURATI PAOLA   3°A 

PERGOLESI MATTEO 3°A 

ANTONI LORENZO 3°B 

BEN DEKHIL SARA 3°B 

CANTINI LORENZO 3°B 

VALTERONI DIANA 3°B 

DI SARNO VINCENZO 3°C 

FERRARO MADDALENA 3°C 

LAMINE MOUHREB 3°C 

MESSICANI SOFIA 3°C 

RISPOLI GIANLUCA 3°C 

SARTONI ALICE    3°C 

BOCCHIA ORIANA    4°A 

FLAMINI FERNANDO   4°A 
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 DATA :  LUNEDI’    26/08/2013 

 

AULA N° 12 

 

ORE 11,00 – 13,00          CHIMICA CLASSI       3° A – 3° B – 3°C -  4° A – 4°B            prof. Teti  - Maggi- Giannoccaro 

VENEZIA SIMONE 4°A 

AMERIGHI LARA 4°B 

LISI VALENTINA 4° B 

NEPI MARTA 4°B 

 

AULA N°0 

ORE 11,30 – 12,30 INGLESE     1°A                    prof. Stoppa - Palladino 

CARPANO ALESSANDRO 1°A 

CHELINI IRENE 1°A 

 

 

AULA N°10 

ORE 11,30 – 13,00   STORIA E GEOGRAFIA CLASSI   2°B - 1° B        prof. Ceroni -  Ramacciotti 

BRESCHI LUCIANO 2°B 

FRANCI CHIARA  2°B 

BUTELLI FRANCESCO 1° B 

CERAVOLO MICHELE 1°B 

GARNA AMINA 1°B 

WOSGIEN PIERO 1°B 

 

 

 

Pag.4 

 



                      

DATA :  LUNEDI’    26/08/2013 

 

AULA N°11 

ORE 14,30 - 17,30 DISCIPLINE GEOMETRICHE CLASSI   1°B  - 2°B    prof. Rabagli - Giannoccaro 

 

BUTELLI FRANCESCO   1°B 

CAPODIMONTE SOFIA   1°B 

CERAVOLO MICHELE   1°B 

GARNA AMINA 1°B 

BRESCHI LUCIANO 2°B 

GUASTELLA FEDERICA 2°B 

LEPORINI ALESSANDRA 2°B 

MEZZOIUSO CECILIA 2° B  

RINALDO VALENTINA 2°B 

 

AULA N°12 

ORE  14,30- 17,30      DISCIPLINE GRAFICHE E PITTORICHE CLASSE  3°C  prof. Palladino - Cuomo 

MESSICANI SOFIA 3° C 

VANNINI SOFIA   3°C 

 

AULA N°11 

ORE 14,30 – 17,30  GEOMETRIA DESCRITTIVA CLASSI 4°A- 4°B  prof. Giannoccaro - Rabagli 

FLAMINI FERNANDO 4°A 

FRANZESE GIULIA 4°B 
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DATA :  MARTEDI’    27/08/2013 

AULA N°3 

Ore 8,30 – 11,00        ITALIANO      CLASSI  3° A- 3°C -   4°A- 4°B     prof. Mazzolai – Ceroni - Frate 

CUORE NICOLO’ 3°A 

MURATI PAOLA 3°A 

PERGOLESI MATTEO 3°A 

MORELLI SARA 3°C 

VENTURA OLIMPIA 3°C 

ANNONI ROBERTA 4°A 

AMERIGHI LARA 4°B 

LISI VALENTINA 4°B 

ZANELLA ERICA  4°B 

AULA N°3 

ORE 8.30 – 10,00   MATEMATICA      CLASSI    1° B  -  2°A - 2° B         prof. Politi   -  Conforti -  Bilancini 

BUTELLI FRANCESCO 1°B 

CAPODIMONTE SOFIA 1°B 

GARNA AMINA 1°B 

GUERRINI GIANMARCO 1°B 

WOSGIEN PIERO 1°B 

BANDUCCI AZZURRA 2°A 

PAVIN MATTEO 2°A 

RENDA FRANCESCA 2°A 

BERTOLOTTO FRANCESCO 2°B 

GUASTELLA FEDERICA 2°B 

LEPORINI ALESSANDRA 2°B 
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DATA :  MARTEDI’    27/08/2013 

 

AULA N°10 

ORE  8,30 – 9,30     SCIENZE NATURALI CLASSI 1°A    prof. Bottasso  ( con il gruppo di matematica) 

CARPANO ALESSANDRO 1°A 

AULA   N°0 

ORE 10,30 – 11,30           INGLESE   2°A  - 2° B  prof. Stoppa - Castaldo 

BANDUCCI AZZURRA 2°A 

BOCCI CHIARA 2°A 

CUNSOLO SARA 2°A 

RENDA FRANCESCA 2°A 

MARINI GAIA 2°B 

RINALDO VALENTINA 2°B 

AULA N°3 

ORE 11,30 – 13,00      STORIA          CLASSI 4°A-  4°B   prof. Mazzolai – De Felice 

AMERIGHI LARA   4°A 

CHELLI VERONICA   4°B 

ZANELLA ERICA 4°B 

ADERUCCI FRANCESCA 4°A 

ANNONI ROBERTA 4°A 

BOCCHIA ORIANA 4°A 

AULA N°0 

ORE 14,30  -  15,30         INGLESE   4°A-  4°B    prof. Stoppa - Castaldo 

ANNONI ROBERTA      4°A 

FLAMINI FERNANDO  4°A 

AMERIGHI LARA          4°B 
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DATA :  MARTEDI’    27/08/2013 

AULA N°4 

ORE 11,00 -  12,00         FILOSOFIA CLASSI    3°A- 3°B- 3°C      prof. Turbanti -  Calogiuri 

BOTTAZZI ALBERTO 3°A 

MANZI   ALICE     3°A 

CANTINI LORENZO 3°B 

VALTERONI DIANA 3°B 

DI SARNO VINCENZO 3°C 

MORELLI SARA 3°C 

VANNINI SOFIA 3°C 

AULA N°0 

ORE 14.30- 15,30        INGLESE    CLASSI 3°A- 3°C       prof. Castaldo - Conforti 

BOTTAZZI ALBERTO 3°A 

MURATI PAOLA  3°A 

SARTONI ALICE   3°C 

AULA N°3 

ORE 15.00- 16,30    STORIA DELL’ARTE  2°B   prof. Parisi  -  Biagioni 

MARINI GAIA 2°B 

MEZZOIUSO CECILIA 2°B 

RINALDO VALENTINA 2°B 

AULA N°0 

FISICA   ORE 16,00 – 17,00      CLASSI 3° B - 3°C     prof. Cagneschi - Mattia 

DIONISI ALESSIO  3°B 

LAMINE MOUHREB 3°C 

RISPOLI GIANLUCA 3°C 

SARTONI ALICE 3° C 
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 MERCOLEDI’    28/08/2013 

 

ORE 8,00 – 12.00  EVENTUALI PROVE ORALI PER TUTTE LE CLASSI 

                                 TUTTI I DOCENTI PRESENTI 

POMERIGGIO  :    SCRUTINI COME   DA CALENDARIO 
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